«02» мая 2023 г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении ежегодного общего собрания собственников помещений

 в многоквартирном доме
по адресу: ул. Оптиков, дом 52, корпус 2 лит. А,Б,В,Д,Е в форме очного собрания

Уважаемый собственник помещения!

          Настоящим уведомляем Вас, что по инициативе Управляющей компании ОАО «РСУ
Приморского района» (ИНН 7836000126; ОГРН 1047823032620; Лицензия №78-000285 от
«15» мая 2015г.)  п.7 ст. 45 ЖК РФ, будет проведено ежегодное общее собрание собственни-
ков жилых помещений многоквартирного дома расположенного по адресу: Санкт-Петербург,
ул. Оптиков, дом 52, корпус 2 лит. А,Б,В,Д,Е в форме очного собрания.

ОЧНАЯ ЧАСТЬ СОБРАНИЯ СОСТОИТСЯ

«17» МАЯ 2023 года в 18 час. 30 мин.
   Место проведения: во дворе дома

Начало регистрации участников собрания в 18:30.

Повестка дня общего собрания собственников помещений

1. Процедурные вопросы. (Избрание Председателя и секретаря собрания, счетной комиссии
из лиц участвующих в собрании).

2. Отчет о финансово-хозяйственной деятельности по управлению многоквартирным
домом за 2022г.

3. Утверждение плана текущего ремонта на 2023 г. и перечня работ и услуг по надле-
жащему содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного до-
ма, с учетом утверждения порядка финансирования.

     Обращаем внимание на то, что в голосовании участвуют только собственники помещений!
Для регистрации в качестве участника общего собрания при себе необходимо иметь: пас-
порт,  подлинник или копию свидетельства о регистрации права  собственности  на помещение.
       Предварительно ознакомиться с документами, которые будут рассматриваться на со-
брании, Вы можете:
1. В домоуправлении по адресу: ул. Мебельная д. 45 корп.1, в рабочие дни в часы приема;
2.  На информационных стендах расположенных в парадных;
3. В день проведения собрания;
ТЕЛЕФОН ДЛЯ СПРАВОК: 305-90-15

        Напоминаем Вам, что решение общего собрания собственников, принятое в порядке,  уста-
новленном Жилищным кодексом РФ, является обязательным для всех собственников помещений
в многоквартирном доме, в том числе для тех, кто независимо от причин не приняли участия в
голосовании (ч.5 ст. 46 Жилищного кодекса РФ).

Убедительная просьба принять участие в собрании.